
 

 

UCHWAŁA NR 79/XIV/2019 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu stworzenia warunków 

podłączenia nieruchomości do urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu stworzenia warunków do podłączenia 

nieruchomości do urządzeń infrastruktury technicznej, w wysokości 30% różnicy między wartością, jaką 

nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością, jaką nieruchomość 

ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 54/VII /2011 Rady Gminy Popów z dnia 30 czerwca 2011 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6693


		2019-10-07T11:23:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




